

Jens Søe Holding 2011 ApS
Klosterport 9, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 50 15 36

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Jens Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Jens Søe Holding 2011 ApS Klosterport 9, 4. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 33 50 15 36 Stiftet: 15. februar 2011 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår |
| Direktion | Jens Søe |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing |
| Dattervirksomheder | Jens Søe 2008 ApS, Aarhus BullTracker ApS, Aarhus Stemik SIA, Letland |
| Associeret virksomhed | Talcis SIA, Letland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber samt investering i øvrigt samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -15.500 | -15.480 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -124.971 | 138.806 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -244.619 | -220.583 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 314.175 | 326.700 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -128.376 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.107 | -2.127 |
| Resultat før skat | -81.022 | 98.940 |
| 2 Skat af årets resultat | -63.470 | -68.464 |
| Årets resultat | -144.492 | 30.476 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 50.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -194.492 | -19.524 |
| Disponeret i alt | -144.492 | 30.476 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 501.548 | 304.288 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 17.171.285 | 16.820.629 |
| 4 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.390.910 | 1.395.094 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>19.063.743</u> | <u>18.520.011</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>19.063.743</u> | <u>18.520.011</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 99.949 | 55.939 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 49.758 | 22.987 |
| Andre tilgodehavender | 2.504 | 4.054 |
| Tilgodehavender i alt | <u>152.211</u> | <u>82.980</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 277.806 | 436.379 |
| Værdipapirer i alt | <u>277.806</u> | <u>436.379</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.297.847</u> | <u>2.187.130</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.727.864</u> | <u>2.706.489</u> |
| Aktiver i alt | <u>20.791.607</u> | <u>21.226.500</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|--|---------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 20.238.272 | 20.432.764 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 50.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>20.413.272</u> | <u>20.607.764</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 26.700 | 47.058 |
| 8 | Selskabsskat | 156.998 | 165.384 |
| | Anden gæld | 194.637 | 406.294 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>378.335</u> | <u>618.736</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>378.335</u> | <u>618.736</u> |
| | Passiver i alt | <u>20.791.607</u> | <u>21.226.500</u> |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 10 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 0 | 69 |
| Renter, obligationer | 13.985 | 21.040 |
| Stemik SIA | 44.010 | 55.939 |
| Talcis SIA | 26.771 | 22.987 |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 222.679 | 229.803 |
| Tilgodehavende renter primo | -4.054 | -7.224 |
| Tilgodehavende renter ultimo | 2.504 | 4.054 |
| Kursregulering obligationer | 8.230 | 32 |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat | 50 | 0 |
| | <u>314.175</u> | <u>326.700</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>63.470</u> | <u>68.464</u> |
| | <u>63.470</u> | <u>68.464</u> |

Noter

| | 30/6 2017 | 30/6 2016 |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 3.634.695 | 2.516.232 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.118.463 |
| Kostpris ultimo | 3.634.695 | 3.634.695 |
| Nedskrivninger primo | -3.330.407 | -3.469.213 |
| Årets resultat | -124.971 | 138.806 |
| Opskrivninger ultimo | -3.455.378 | -3.330.407 |
| Modregnet i tilgodehavender | 322.231 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 322.231 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 501.548 | 304.288 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Jens Søb Holding 2011 ApS |
|---------------------------|-----------|-----------------|-----------------|---|
| Jens Søb 2008 ApS, Aarhus | 52 % | -619.675 | -137.694 | 0 |
| BullTracker ApS, Aarhus | 100 % | 42.551 | -7.013 | 42.551 |
| Stemik SIA, Letland | 100 % | 458.997 | 19.736 | 458.997 |
| | | -118.127 | -124.971 | 501.548 |

Noter

| | 30/6 2017 | 30/6 2016 |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | 21.339 | 21.339 |
| Kostpris ultimo | 21.339 | 21.339 |
| Opskrivninger primo | -30.936 | 190.275 |
| Årets resultat | -244.619 | -221.211 |
| Opskrivninger ultimo | -275.555 | -30.936 |
| Modregnet i tilgodehavender | 254.216 | 9.597 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 254.216 | 9.597 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Talcis SIA | Letland | 50 % |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 20.432.764 | 20.452.288 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -194.492 | -19.524 |
| | 20.238.272 | 20.432.764 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 50.000 | 50.000 |
| Udloddet udbytte | -50.000 | -50.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 8. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 165.384 | 151.612 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | <u>-61.856</u> | <u>-45.692</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 103.528 | 105.920 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 63.470 | 68.464 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | <u>-10.000</u> | <u>-9.000</u> |
| | <u>156.998</u> | <u>165.384</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.